
 

 

Dr. Ismeta Šehalića b.b., 70101 Jajce 
ID broj: 4236115110002 
Tekući račun: UniCredit Bank 3383602200059802 
Telefon: +387 (0) 30 719 300 | Fax: +387 (0) 30 719 191 ili +387 (0) 658 106 
E-mail: bolnicajajce@gmail.com | info@bolnicajajce.ba  
web: www.bolnicajajce.ba 

 
Broj:Kl. 1-1-1270/25 
JAJCE,22.09.2025. godine 
 
Na temelju članka 69. stavak 2. točka a) i e) te članka 70. stavak (4). Zakona o javnim 
nabavama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14,59/22), na preporuku Povjerenstva i članka 26. 
Statuta Ravnatelj donosi sljedeću: 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka javne nabave roba 

 
Članak 1. 

Poništava se postupak javne nabave laboratorijskog materijala i to lota 3 i 4 iz razloga što nije 
dostavljena ni jedna ponuda u određenom krajnjem roku te cijene prihvatljivih ponuda znatno 
su veće od osiguranih sredstava za predmetnu nabavu. 
 

Članak 2. 
Ova odluka će se objaviti na internetskoj stranici JU Opće bolnice Jajce. 
 

Članak 3. 
 Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Obrazloženje 

 
U JU Općoj bolnici Jajce pokrenut je Otvoreni postupak Javne nabave laboratorijskog 
materijala i to donošenjem Odluke broj: Kl.1-1-650/25 od 08.05.2025. godine. Obavještenje o 
nabavi broj:456-1-1-27-3-20/25 objavljeno na Portalu javnih nabava dana 22.08.2025. 
godine. 
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je preporuku za poništenje postupka javne nabave 
laboratorijskog materijala i to za lot 3 i lot 4 iz razloga što nije dostavljena ni jedna ponuda u 
određenom krajnjem roku te cijene prihvatljivih ponuda znatno su veće od osiguranih 
sredstava za predmetnu nabavu. 
S obzirom na naprijed navedeno, u skladu sa člankom 69. stavakak 2 ZJN, odlučeno je kao 
u dispozitivu Odluke. 
 
Pouka o pravnom lijeku: 
 
Protiv ove Odluke ugovornog organa može se izjaviti žalba Uredu za razmatranje žalbi 
Bosne i Hercegovine (URŽ), putem ugovornog organa, u roku od 10 dana od dana prijema 
Odluke. 

 
                 Ravnatelj 

      dr. Stipan Jezerčić, spec.anesteziolog 
 
Dostaviti: 

- povjerenstvu za provedbu javne nabave 
- a/a 


